
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

Diakonie ČCE Vrchlabí, odloučeného pracoviště TRUTNOV 

 ZÁŘÍ 

            2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slavnostní zahájení školního roku 
  Hipoterapie / Canisterapie 
         Oslavy narozenin a svátků 
Cvičení „na Para“ a v Olympu 
     Školní výlet na Sněžku  
        Projektové dny 
 



Po letních prázdninách 

jsme 1. září slavnostně 

zahájili nový školní rok 

2021/2022 a přivítali 

jak naše stávající 

žáčky a žáky, tak 

žáčky nové, a to hned 

v pěti třídách. Protože 

se počet našich žáků 

v Trutnově vyšplhal již 

na počet 35, přivítali jsme mezi sebou i nové pedagogické 

pracovníky a věříme, že se nám opět podaří společně vytvořit 

úžasné prostředí a kolektiv, do kterého se budeme každý den 

všichni těšit vstříc novým vědomostem a dovednostem, které nás 

čekají!!! 

Přes prázdniny jsme      

pro žáky připravili několik 

překvapení, a to nejen 

v podobě krásných nových 

tříd, ale také 

multisenzorické místnosti 

SNOEZELEN. První týden 

byl také o povídání           

o zážitcích z prázdnin, 

stanovování si pravidel tříd, 

poznávání jednotlivých 

třídních 

kolektivů 

atd. …  

 
 
 

 

 



Protože si uvědomujeme, jak je pohyb 

pro naše žáky důležitý, především 

proto, že v loňském školním roce jsme se mu nemohli z důvodu 

prevence koronavirového onemocnění věnovat, v letošním roce 

opět navštěvujeme hipoterapii, každou středu budeme chodit 

cvičit do trutnovského Olympu, při krásném počasí chodíme 

cvičit „na PARA“, opět využíváme spolupráci s pí. Kasalovou      

na canisterapii a 27.září 

jsme 

„zdolali“ 

naši 

nejvyšší 

horu ČR 

Sněžku a 

zanechali 

tam „naši 

stopu“.  

 



 

Výuku se 

snažíme 

jako již tradičně zpestřovat 

řadou projektových bloků či 

exkurzí … a popřáli jsme všem „našim“ 

oslavencům k jejich narozeninám a svátkům … 

PŘEJEME VŠECHNO NEJLEPŠÍ !!! 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE 
VRCHLABÍ 

- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 
Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov       Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová 
Telefon: 498 100 620, 739 379 290 
E-mail: kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

mailto:kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz
http://www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

